청소비 0 0

수도광열비 11,922,266 11,922,266

대손상각비 0 0

접대비 0 0

판매촉진비 0 0

이자비용 0 0

금융리스이자비용 0 0

기타영업비용 49,100 49,100

2. 업무위탁비용

구 분 종 류 위탁기관 위탁수수료율
대상물건, 위탁비율, 

지급시기 및 지급방법 등
당분기 

위탁비용 (원)
전체 혹은 연환산 

위탁비용(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

코람코자산신탁㈜

취득금액의 1.3 %

금 일십오억원(￦1,500,000,000) (VAT별도) 

공동주택 부지를 매수하는 매매계약서에 따라 매수
대금을 지급한 날로부터 7일 이내 지급

1,500,000,000

성과보수(매입) 취득금액의 %

기본보수(운용) 총 사업비의 0.9 %
연간 금 삼억원 (￦300,000,000) (VAT별도) 
매 3개월 마다 1분기 단위로 결산보고서에 대한 감
사인 의견 제출 후 7일 이내 지급

75,616,438 300,000,000

성과보수(운용) 총 사업비의 %

기본보수(매각) 매각금액의 %

[...]

<건설개발기간> (1차 유상증자 주금이 납입된 날부터 사용승인일까지) 
연간 금 오천만원 (￦ 50,000,000) (VAT별도) 
사업연도 기준으로 매 분기말 종료 후 7영업일 이내 지급 
<임대운용기간> (사용승인일의 익일부터 계약종료일까지) 
연간 금 팔천만원(￦ 80,000,000) (VAT별도) 
사업연도 기준으로 매 분기말 종료 후 7영업일 이내 지급

20,000,000 80,000,000

자산보관회사 위탁보수 흥국생명보험㈜

1) 영업인가를 득한 날로부터 보존등기 완료일까지 연간 금 사천오백만원 
(￦45,000,000) (VAT별도) 
2) 보존등기완료일 익일부터 주주총회 해산 결의일까지 
연간 금 육천만원 (￦ 60,000,000) (VAT별도) 
3) 주주총회 해산결의일 익일부터 청산종결등기일까지 
연간 금 육천팔백만원 (￦ 68,000,000) (VAT별도) 
지급시기 : 매 분기말 종료 후 7일 이내

15,000,000 60,000,000

시설관리회사 위탁보수 ㈜대우에스티
매월 17,941,255원 (VAT별도) 
체결일로부터 평가 결과에 따라 년차별 보수 증액 또는 감액하여 정산 
매월 25일 청구서 제출 후 익월 10일까지 지급

35,882,510 215,295,060

임대관리회사 위탁보수

재산관리회사 위탁보수

합 계 146,498,948

※ 업무위탁비용 : 자산관리회사, 자산보관회사 등 위탁기관 및 대상물건, 위탁비율, 계산방법, 지급시기 및 지급방법을 위탁기관